則最多1,340,000,000股現有可換股債券轉換股份將在未行使的現有可換股債券所
附的轉換權獲悉數行使後配發及發行，這代表：

(i) 截至本公告日期，本公司已發行股本約79.7%；及

(ii) 將通過發行1,340,000,000現有可換股債券轉換股份擴大的本公司已發行股本
約44.4%（假設沒有其他發行或購回股份）；及

(iii) 約38.9%本公司已發行股本將因發行1,340,000,000現有可換股債券換股股份
及發行420,000,000新可換股債券換股股份而擴大，假設自本公告日期至現有
可換股債券獲悉數轉換之日，股份總數並無其他變動（配發及發行新可換股
債券轉換股份除外）。

根據現有可換股債券的現有條款，債券持有人有權將現有可換股債券轉換為股份，
前提是股份的公眾持股量根據上市規則，在任何時候不少於已發行股份的 25%。

現有可換股債券換股股份將根據將在股東特別大會上尋求的現有可換股債券特
別授權發行。

– 11 –

修改條款的原因

由於現有可換股債券的現行換股價遠高於股份的現行市價，經修訂換股價將作
為激勵債券持有人行使現有可換股債券附帶的換股權以將現有可換股債券轉換
為現有可換股債券股份，從而減輕公司在原到期日贖回的財務壓力。現有可轉
債到期贖回折讓 2%，本公司在到期日贖回現有可轉債的財務壓力也將進一步減
輕，利率下調將減輕本公司的利息負擔。此外，由於本公司於2021年6月30日的
資本赤字約為 1,000萬港元，將現有可換股債券轉換為股份將提高本公司的資產
負債率，有利於本公司獲得替代融資來源以改善公司的財務狀況。

董事會認為修改條款屬公平合理，且修改條款符合本公司及股東的整體利益。
本公司將不會因條款修改而收到任何收益。

換股價

與現有可換股債券換股價相同的新可換股債券換股價代表：

(i) 於本公告日期在聯交所所報的相同收市價每股股份0.05港元；及

(ii) 較股份於截至並包括本公告日止過去五個連續交易日在聯交所所報平均收
市價每股約0.057港元折讓約12.3%。

換股價乃參考股份於聯交所之近期交易表現釐定。

董事（不包括獨立非執行董事，彼等將於考慮獨立財務顧問的建議後發表其意見）
認為，換股價以及進行認購事項的理由及裨益屬公平合理並符合股東的整體利益。

– 12 –

股權結構

本公司的股權結構 (i)於本公告日期；(ii)緊隨未行使的現有可換股債券按現有可
換股債券轉換價全數轉換後（假設沒有其他發行或回購股份）；(iii)緊隨未行使的
現有可換股債券按現有可換股債券轉換價（假設沒有其他發行或購回股份）全數
轉換及新可轉換債券全數轉換後如下：

股東姓名 截至本公告日期

緊隨現有可換股債券

獲全面行使後（註3)

緊隨現有可換股債券

及新可換股債券

獲全面行使後

股數 大約% 股數 大約% 股數 大約%

中國成功（註1) 833,198,432 49.57 833,198,432 27.58 1,253,198,432 36.42

林清渠（註2) 28,004,000 1.67 28,004,000 0.93 28,004,000 0.81

861,202,432 51.24 861,202,432 28.51 1,281,202,432 37.24

現有債券持有人（註 5) 6,124,400 0.36 1,346,124,400 44.56 1,346,124,400 39.12

公眾股東（註4) 813,437,705 48.40 813,437,705 26.93 813,437,705 23.64

總數 1,680,764,537 100.00 3,020,764,537 100.00 3,440,764,537 100.00

註：

(1) 中國成功，一家由Wai Chun Investment Fund擁有100%權益的公司，由執行董事林清渠先生全
資擁有，持有833,198,432股股份。

(2) 本公司主席兼執行董事林清渠先生直接持有28,004,000股股份。

(3) 上表所載若干百分比數字已作四捨五入調整。因此，顯示為總數的數字可能不是它們前面
數字的算術匯總。

– 13 –

(4) 根據現有可換股債券的條款及條件，如果因行使現有可換股債券而導致本公司公眾持股量
低於規定百分比，債券持有人不得行使現有可換股債券附帶的換股權根據上市規則。

(5) 根據本公司的購股權計劃，現有債券持有人擁有16,270,685份購股權，佔本公司現有已發行
股本約0.97%及本公司經發行擴大後已發行股本約0.54%全數轉換現有可換股債券後的轉換
股份。購股權的行使期為自購股權授出日期起計5年，即2018年7月16日至2023年7月15日。

本公司於過去十二個月的股本集資活動

於緊接本公告日期前過去十二個月內，本公司並無就任何股本證券募集活動募
集資金。

關於集團信息

本集團主要從事變性澱粉及其他相關生化產品的製造和銷售以及電子零部件和
電器的一般貿易。

關於現有債券持有人的信息

現有債券持有人是在投資和金融行業具有豐富經驗的個人投資者。於最後實際
可行日期，現有債券持有人為6,124,400股股份的實益擁有人，佔本公司現有已發